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Купить квартиру за 2 950 000 рублей на Славная улица

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Славная улица

2 950 000 Р
75 641Р за м2

39.00 м2

Общая
12.50 м2

Кухня
10 из 12
Этаж

ЖК Гвардейский. Дом 14 по ГП. Сдача 3 квартал 2023 года. В продаже однокомнатная квартира, современной распашной планировки в
новом строящемся доме в мкр. Юрьевец ЖК Гвардейский. Квартира расположена на 10 этаже 14 этажной секции, 3 подъезд. Проектом
предусмотрено отопление от собственной крышной котельной. В черновую строительную отделку входят: окна ПВХ, стояки горячего и
холодного водоснабжения, строительная входная дверь, радиаторы отопления. Дом расположен в районе с развитой инфраструктурой, в
шаговой доступности остановка общественного транспорта, школа, детский сад, продовольственные магазины и супермаркеты и все
объекты социального значения. Возможны различные варианты оплаты. Семейная ипотека от 5%. Звоните, буду рад помочь с покупкой!
Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, черновая
отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в
базе: 7725394. Район: Юрьевец мкр
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 10 Этажей всего 12

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 12.50 кв. м Высота потолков 2.6 м

квартал 3 год 2023

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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